
Město Prachatice
Velké náměstí 3,383 01 Prachatice 
IČ: 00250627 
DIČ: CZ00250627 
(dále jen jako „Pořadatel“)

a

Blakkwood Records s.r.o.
IČO: 02817837 
DIČ: CZ02817837
Adresa: Jemnická 313/15, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
Bankovní spojení:®
(dále jen jako

Účinkující dává Pořadateli svůj souhlas ke zpracování osobních ůdajů pro účely plnění předmětu této 
smlouvy v souladu s nařízením GDPR (EU) 2016/679. Pořadatel se zavazuje, že osobní údaje budou 
zpracovávány pouze pro účely plnění této smlouvy a nebudou poskytnuty třetím stranám bez předchozího 
písemného souhlasu Účinkujícího.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o účinkování (dále jen „Smlouva“):

uzavřená dle §1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle zák. č. 121/2000 Sb.

Předmět Smlouvy
• Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazuje provést hudební vystoupení, které 

zajišťuje pořadatel.

• Datum vystoupení: 29.6. 2024
• Místo a adresa vystoupení: Slavnosti solné Zlaté stezky, Velké náměstí, Prachatice
• Čas vystoupení: 13:00
• Čas zvukové zkoušky: 12:00
• Délka vystoupení: 60 minut

Závazky Účinkujícího

Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram.
Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.

Závazky Pořadatele
Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši: .99.9.9P.J5.?.* PJP.t!.. 
Pořadatel se zavazuje dodržet technické požadavky dle rideru, který mu bude zaslán. 
Honorář bude vyplacen na účet účinkujícího na základě vystavené faktury.



• Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy.

Nekonání a odřeknutí vystoupení
• Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (přírodní 

katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz, ...) účinkujícímu provést své vystoupení 
v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

0 Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ...) překážka na 
straně účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ...), která mu neumožní v souladu s touto 
smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutý honorář a 
pořadatel není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé.

• Výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, že účinkující bez prodlení pořadatele o takové 
události písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující 
neučiní, je pořadatel po něm oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé, a to až do výše 
v této smlouvě dojednaného honoráře.

• V případě neuskutečnění se vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než který je uveden 
v předchozích bodech, je účinkující povinen uhradit pořadateli jeho náhrady s neuskutečněním akce 
vzniklé.

• Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dní před vystoupením.
Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu, nežli je uveden v předchozích bodech, je povinen 
vyplatit účinkujícímu 30% z celkové částky honoráře, oznámí-li tuto skutečnost nejpozději 14 dní 
před datem vystoupení, 50% oznámí-li zrušení vystoupení nejpozději 48 hodin před vystoupením. 
Oznámí-li pořadatel účinkujícímu zrušení akce méně než 48 hodin před vystoupením, je povinen 
vyplatit honorář účinkujícímu v plné výši.

Závěrečná ustanovení
• Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
• Smlouva byla sepsána v souladu s platnými zákony České republiky.
• Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.
• Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé ze Smlouvy smírně.
• Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.


